

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA

CNPJ: 10.440.085/0001-82

DIRETORIA

Avenida Maria Jeane Moreira Sampaio, 203 - Centro, Teotônio Vilela-AL

Fone (082) 3543-3815, E-mail: iprevteo@gmail.com.

DECLARAÇÃO

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Teotônio Vilela/AL, neste ato representado pelo seu Diretor Executivo o Sr. Geraldo Justino da Silva Filho, declara para fins de prova a quem interessar possa, bem como, ao Tribunal de Contas do Estado de Alagoas, concernente ao item 37, anexo I, encontra-se em processo de adequação aos critérios exigidos pelo Ministério de Previdência Social para que seja obtido o Certificado de Regularidade Previdenciária – CRP.

Teotônio Vilela/AL, 29 de dezembro de 2023.

Geraldo Justino da Silva Filho
Instituto de Previdência Social do Município de Teotônio Vilela/AL